

## Syd-vestsjællands Jagtforening Sportingbane

### Etape 1

#### Maskinhus

Fundament *	kr.	5,000.00
Vægge og tag	kr.	20,926.15
Elinstallationer	kr.	21,884.64
Net ved spidsduer	kr.	5,000.00
Kortbetaling	kr.	48,000.00
Kastemaskiner	kr.	294,875.00
Smed - boxe, søjler til net *	kr.	25,000.00
Nedgravning kabler m.v *	kr.	1,000.00
Diverse *	kr.	2,000.00

Tilskud fra skydebanepuljen kr. 171,437.50

**Total** Udgifterne er afholdt af foreningens egenkapital kr. 252,248.29

### Etape 2

#### Operatørhus

Fundament	kr.	5,000.00
Vægge og tag	kr.	30,000.00
Vindue og dør	kr.	6,000.00
trappe	kr.	5,000.00
elinstallationer (tilbud 51.618,75)	kr.	52,000.00
Stillads	kr.	5,000.00
Tilslutning af maskiner	kr.	5,000.00

#### Maskinhuse

Indkommende duer	kr.	8,000.00
Tealduer	kr.	8,000.00
Kanin	kr.	8,000.00
Kanin	kr.	8,000.00
sideduer	kr.	8,000.00
Indkommende duer	kr.	8,000.00
Sikkerhedsbøjler sportingbane	kr.	6,000.00
Støjvæg sportingbane	kr.	4,000.00
nedgravning af kabler	kr.	3,000.00

Sikkerhedsvægge kr. 4,000.00

Støjvæg ved bagbuer kr. 4,000.00

Beplantning kr. 2,000.00

Diverse udgifter kr. 21,000.00

Udgifter etape 2 kr. 200,000.00

**Total** kr. 452,248.29

#### Financeringsplan

Tilskud fra Dj eller fonde kr. 100,000.00

Tilsagn fra privat sponsor kr. 25,000.00

Foreningens egenkapital kr. 75,000.00

I alt kr. 200,000.00

Budget er udarbejdet under forudsætning af at arbejdet udføres af foreningens medlemmer, dog med undtagelse af aut. krævende arbejder

## Maskinhuse - små

tag			
tagpap	3 m <sup>2</sup>	500	1500
krydsfinerplade	3 m <sup>2</sup>		500
tagtræ - regler	12 m	15	180
ydervæg			
beklædning	15 m <sup>2</sup>		1000
vægtræ regler	20 m		300
gulv	3 m <sup>2</sup>		500
gulvregler	6 m		100
beslag			500
fundament	4		400
søm og skruer			500
diverse			520
i alt			6000

## Operatøhus

tag	12 m <sup>2</sup>		6000
tagkrydsfiner	12 m <sup>2</sup>		1200
spær	18		300
ydervæg			
beklædning			4000
vægregler	200	15	3000
trappe			

beslag	1000
fundament	5000
søm og skruer	1000
diverse	
i alt	21500